БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ГРЯЗОВЕЦКАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПО ЗРЕНИЮ»

ПРИКАЗ

г. Грязовец tf

0 создании экспертной комиссии по проведению
мониторинга эффективности
использования оборудования

С целью проведения мониторинга по оценке эффективности
использования в образовательном процессе оборудования, приобретенного в
рамках реализации Мероприятия «Доброшкола», информированности
общественности о материально-техническом обеспечении образовательного
процесса в БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ОВЗ
по зрению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ОВЗ
по зрению» экспертную комиссию по проведению мониторинга по оценке
эффективности использования в образовательном процессе оборудования,
приобретенного в рамках реализации Мероприятия «Доброшкола»,
информированности общественности Я о материально-техническом
обеспечении образовательного процесса в БОУ ВО «Грязовецкая школа-
интернат для обучающихся с ОВЗ по зрению» в составе:
Зверева С.В, директор, председатель комиссии
Хитрякова Н.Ю, заместитель директора по управлению ресурсами;
Хамматова Н.Н, заместитель директора по учебной работе;
Гладкова СЮ, заместитель директора по воспитательной работе;
Родионова В.В, руководитель МО учителей;
Мылова М.Б, представитель родительской общественности.
2 . Комиссии раз в год проводить мониторинг по оценке эффективности
использования в образовательном процессе оборудования
3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С В . Зверева